
ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI PALERMO

DETERMINA DIRIGENZIALE

                   Oggetto:Liquidazione compenso Collegio Straordinario dei Sindaci. 

                                 Periodo 01.04.2024 – 30.06.2024.  

Premesso

 Che  con  Delibera  Commissariale  n.  51  del  29/12/2016  è  stato  approvato  il

regolamento di contabilità:

 Che il Collegio Straordinario dei Sindaci ha evidenziato che i provvedimenti di

impegno di spesa dovranno essere distinti dai provvedimenti di liquidazione; 

 Che con Determina Dirigenziale n. 1350 dell'8 luglio 2024 è stata impegnata la

somma per  il  pagamento del  compenso del  Collegio Straordinario dei Sindaci

relativamente al periodo 01.04.2024 – 30.06.2024;

 Che è opportuno procedere al pagamento del compenso;

Il Responsabile dell’istruttoria propone:

 Di liquidare a favore dei componenti del Collegio Straordinario dei Sindaci, al

capitolo 355 del Bilancio di Previsione dell’anno 2024, la somma di €6.500,00 al

lordo delle relative ritenute fiscali, quale compenso per il periodo 01.04.2024 –

30.06.2024 ed a valere sulla Determina Dirigenziale n. 1350 dell'8 luglio 2024;

                                  Il Responsabile della Sezione 6 proponente

                                         Sanfilippo Dott. Salvatore Antonio

 

Il Direttore Generale

VISTI:

Il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e s.m.i..; 

 La Delibera Commissariale n. 33 del 25 novembre 2009; 

 La Delibera Commissariale n. 51 del 29/12/2016 di modifica al Regolamento di

Contabilità; 







 La Delibera Commissariale n. 124 del 22/11/2023 di approvazione del bilancio di

previsione 2024/2026; 

 La nota prot. n. 69939 del 29/12/2023, assunta al nostro protocollo in pari data al

n. 60668- DIG, con la quale l’Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità,

Dipartimento  delle  Infrastrutture,  della  Mobilità  e  dei  Trasporti,  AREA 1  –

UO.A1.01 – Vigilanza Enti, ha trasmesso con effetto di notifica il D.D.G. n. 4219

del 27/12/2023 con il quale è stato approvato il bilancio di previsione 2024/2026;

 

 La  Delibera  Commissariale  n.18  del  3  maggio  2024,  di  acquisizione

temporanea,  in  regime  di  comando,  del  dott.  Giuseppe  Chiarelli  e  di

conferimento dell'incarico di Direttore Generale per anni 1 con decorrenza

dal 2 maggio 2024 all'1 maggio 2025;  

DETERMINA

 Di liquidare a favore dei componenti del Collegio Straordinario dei Sindaci, al

capitolo 355 del Bilancio di Previsione dell’anno 2024, la somma di €6.500,00 al

lordo delle relative ritenute fiscali, quale compenso per il periodo 01.04.2024 –

30.06.2024 ed a valere sulla Determina Dirigenziale n. 1350 dell'8 luglio 2024;

                                                          

                 Il Direttore Generale  

                                                             dott. Giuseppe Chiarelli  


		2024-07-08T08:00:11+0000
	EDOC
	Not specified
	Approval


		2024-07-08T08:34:07+0000
	EDOC
	Not specified
	Approval




